盐工院纪〔2017〕8号

关于聘任刘志强等同志为特邀监察员的通知

各党总支、各二级学院、各部门：

为切实加强我校党风廉政建设，进一步完善监督机制，充分发挥群众的监督作用，根据《盐城工业职业技术学院党风联络员、特邀监察员工作暂行规定（试行）》，通过民主推荐，经纪委研究决定：聘任刘志强、蒋律、张圣忠、杨国平、王健、罗治得、孙直法、刘淑芳、李亮、刘沭丰等10名同志为特邀监察员，聘期三年，自二○一七年九月至二○二○年八月止。

     特此通知。

中共盐城工业职业技术学院纪律检查委员会
2017年9月19日

主题词：纪委   特邀监察员  聘任  通知

	中共盐城工业职业技术学院纪委办公室      2017年9月19日印发

                                                                共印40份

中共盐城工业职业技术学院纪委文件文件

PAGE
- 1 -